ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH Nghi Xuân, ngày     tháng 7 năm 2021

Vv đăng ký nội dung Kỳ họp

thường lệ cuối năm 2021

Kính gửi: Các phòng, ban chuyên môn UBND huyện

 Thực hiện theo Công văn số 4239/UBND-TH1, ngày 05/7/2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc đăng ký nội dung Kỳ họp thường lệ cuối năm 2021,

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân yêu cầu các phòng, ban chuyên môn báo cáo

nội dung như sau:

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 12/3/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc triển khai Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX và Nghị quyết HĐND tỉnh về kế hoạch phát triển kinh

tế xã hội 5 năm giai đoạn 2021 –2025; Chương trình triển khai nhiệm vụ kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2021 tỉnh Hà Tĩnh và tình hình thực tiễn

của huyện; trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của từng phòng, ban đăng ký nội

dung trình tại Kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Nội dung đăng ký ngắn gọn, súc tích và gửi về phòng Tài chính - Kế

hoạch qua phần mềm hồ sơ công việc trước 15h ngày 07/7/2021.

Yêu cầu các phòng, ban nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT; TCKH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-06T15:04:02+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-06T15:25:42+0700

		2021-07-06T15:25:58+0700

		2021-07-06T15:26:13+0700